ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
№ ' - i  от « f l / » 2 0 2 4  г.
к договору № 21 от 5 февраля 2015 г.

об образовании по образовательным программам дошкольного
образования, содержанию, присмотру и уходу за воспитанниками

Частное дошкольное образовательное учреждение «РЖД детский сад
№ 19», осуществляющее образовательную деятельность на основании
лицензии от 26 мая 2015 г. № Л035-01276-61/00202573, выданной
Министерством общего и профессионального образования Ростовской
области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего
Лукьяненко Светланы Васильевны, действующего на основании устава,
утвержденного распоряжением ОАО «РЖД» от 13 августа 2024 г. № 1967/р,
с одной стороны, и открытое акционерное общество «Российские железные
дороги», именуемое в дальнейшем «Организация», в лице заместителя
начальника Северо-Кавказской железной дороги -  филиала ОАО «РЖД»
по кадрам и социальным вопросам Исаева Виктора Валентиновича,
действующего на основании доверенности от 30 ноября 2023 г.
№ СКАВ-192/Д, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящее Дополнительное соглашение к договору от 5 февраля
2015 г. № 21 об образовании по образовательным программам дошкольного
образования, содержанию, присмотру и уходу за воспитанниками (далее -
Договор) о нижеследующем:

1. В связи со сменой наименования Частного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 96 открытого акционерного
общества «Российские железные дороги» внести изменения в Договор
от 5 февраля 2015 г. № 21, заменив по тексту наименование «Исполнителя»
на:

«Частное дошкольное образовательное учреждение «РЖД детский сад
№ 19», (РЖД детский сад № 19)».

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты
его подписания Сторонами.

3. Остальные положения Договора, незатронутые настоящим
Дополнительным соглашением, остаются без изменений.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2 (двух)
экземплярах, имеющих одинаковую силу, по 1 (одному) экземпляру для

2

каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора.

От Исполнителя: От Организации:

Заведующий ЧДОУ Заместитель начальника
«РЖД детский сад № 19» Северо-Кавказской железной

дороги -  филиала ОАО «РЖД»
по кадрам и социальным вопросам

В.В.Исаев

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-14T17:29:31+0500